
 

1/2 

Determinazione n. 87/2024 

ISTITUTI RIUNITI AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
D.G.R. 11/02/2020 n. 38 

00161 ROMA - Via Giuseppe Antonio Guattani, 17 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  87 DELL’08/08/2024 

 

OGGETTO: COMPENSO AVV. PAOLA DI VINCENZO IN QUALITA’ DI 

COMMISSARIO STRAODINARIO I.R.ASP - LIQUIDAZIONE FATTURA 

IL DIRETTORE F.F. 

VISTO lo statuto dell’I.R.ASP, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale del Lazio 11 

febbraio 2020, n. 38 e s.m.i; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00202 del 4 ottobre 2023, pubblicato sul 

BURL n. 81 del 10 ottobre 2023, recante “Azienda di Servizi alla Persona (ASP) “Istituti Riuniti 

Azienda di Servizi alla Persona - I.R.ASP”. Scioglimento del Consiglio di Amministrazione e 

contestuale nomina del Commissario Straordinario ai sensi dell’articolo 9 del regolamento regionale 

2019, n. 21”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00118 dell’11 Luglio 2024 recante 

“Azienda di Servizi alla Persona (ASP) “Istituti Riuniti Azienda di Servizi alla Persona - I.R.ASP”. 

Proroga dell’incarico commissariale”; 

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario 12 febbraio 2024, n. 20, con il quale si è proceduto 

ad individuare pro tempore la dipendente dott.ssa Francesca Pitucco, quale Direttore facente funzioni, 

nelle more del perfezionamento della predetta fusione per incorporazione dell’ASP I.R.ASP con 

l’ASP Istituto Romano di San Michele, ai sensi dell’articolo 13 della legge regionale 22 febbraio 

2019, n. 2; 

PRESO ATTO della fattura n. 12/2024. trasmessa dall’Avv. Paola Di Vincenzo e acquisita agli atti 

con prot. n. 1109 dell’8 agosto 2024, relativa all’attività svolta in qualità di Commissario 

Straordinario I.R.ASP per il mese di luglio 2024 dell’importo pari ad € 2.000,00 Cassa ed IVA 

incluse; 

CONSIDERATO che occorre provvedere alla liquidazione della predetta fattura n.  11/2024 

ACQUISITA la Dichiarazione sostitutiva di regolarità contributiva dell’Avv. Paola Di Vincenzo, 

trasmessa in data 11 gennaio 2024 e conservata agli atti con prot. n. 034/2024; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 15 febbraio 2021, n. 12 con la quale 

è stato approvato il Regolamento per la Contabilità dell’Ente; 



 

2/2 

Determinazione n. 87/2024 

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario 12 febbraio 2024, n. 19, con cui è stata assunta la 

terza annualità del Bilancio Previsionale Pluriennale 2022-2024; 

VISTO il Decreto Legislativo 4 maggio 2001, n. 207; 

VISTA la Legge Regionale 22 giugno 2019 n. 2;  

VISTO il Regolamento regionale 17/2019; 

VISTO il Regolamento regionale 21/2019; 

VISTO il Regolamento regionale 5/2020; 

VISTA la D.G.R. 11 febbraio 2020, n. 38; 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

DETERMINA 

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate a formare parte 

integrante e sostanziale del presente atto:  

1. di procedere alla liquidazione della fattura n.12/2024 a favore dell’Avv. Paola Di Vincenzo, 

acquisita agli atti con con prot. n. 1009 dell’8 agosto 2024, relativa all’attività svolta in qualità 

di Commissario Straordinario I.R.ASP per il mese di luglio 2024 dell’importo pari ad € 

2.000,00 Cassa ed IVA incluse; 

2. di imputare la somma necessaria alla liquidazione di quanto di competenza al Conto 

302.09.001 della terza annualità del Bilancio previsionale pluriennale 2022-2024, di cui al 

Decreto del Commissario Straordinario 12 febbraio 2024, n. 19; 

3. di autorizzare i competenti Uffici all’esecuzione del relativo mandato di pagamento;  

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito web dell’ASP.                     

                                                                                         Il Direttore f.f.  

     Francesca Pitucco 

  

Copia conforme all’originale pubblicata per conoscenza all’Albo dell’Ente nella giornata del 

08/08/2024 

       Il Direttore f.f.  

       Francesca Pitucco         

           


		2024-08-08T13:52:54+0000
	FRANCESCA PITUCCO


		2024-08-08T13:53:28+0000
	FRANCESCA PITUCCO




